Sotto la loggia del comune, 29 giugno, dopo vespro. Giovanni de curia e Nicola di Levanto testi.

C. 175.

XIV. — Pasquale Speziario riceve da Alcisia moglie del fu Oberto di Camogli quanto gli era dovuto secondo atto di Giovanni Beccorosso notaio, dal 18 settembre 1292.

Bonifacio, presso la casa di maestro Alberto, 1297, 24 giugno, dopo nona. Testi Guglielmo Novi di Chiavari e (*bianco*).

XV. -- In nomine Domini amen. Nos Marinus Aurie potestas Bonifacii consensu et voluntate cancellerii et consiliariorum infrascriptorum et nos infrascripti cancellerius et consilarii auctoritate et presentia domini potestatis, videlicet Guilielmus Faber, Carlinus de Pavia, Anthoninus de Quarto, Barasius Faber, Guillelmus Capellus, Enricus de Pontedecimo, Simon de Campo, Simon de Norasco, Iocobus Crispinus, Bernardus Manciard, Iohanes Bechurubeus notarius, Nicolaus Marchesanus, Ugo Cantator, Guillelmus Rennus, Philipus de Montanea, Enricus de Alcandua, Faciolus de Forestanno, Candius de Levanto, Candicelus Marzoracius, Iohanes de Goltano, Obertus Taliator, Lambertus de Rincho, Enricus de Bertorena, Faciolus de Forestanno (*ripetuto*) Iohanes Meninus quilibet nostrum in solidum seu nominibus nostris propriis et dicti comunis facimus creamus constituimus et ordinamus nostri et dicti comunis certum sindicum et procuratorem Carlinum Claverium de Pavia presentem et recipientem ad petendum exigendum et recipiendum pro nobis et nostro nomine a dictis capitaneis sive clavigeris Comunis Ianue per illas duas pagas quas habere et recipere debent et consueti sunt (*sic*) a dicto comuni et ad vocandum se quietum et solutum instrumentum finis et quietacionis pro nobis et nostro nomine dicto comuni faciendum et ad dictam pagam pro nobis et nostro nomine et dicti comunis in Bonifacium conducendam ad risicum et fortunam prout moris est et demum ad omnia et singula facienda que in predictis et circa predicta fuerint necessaria faciendum.

Actum Bonifacio in ecclesia Beate Marie Virginis anno dominice nativitatis M^oCC^oLXXXVII Ind. VIII die XXI Iunii circa terciam. Testes Daniel de Novis, Bonusdies executor curie Bonifacii et Iohanes cintrachus dicti comunis.

C. 176.

XVI. — Enrico maestro d'ascia abitante di Bonifacio, marito della fu Otolina e figlio ed erede della fu Carmine sorella della fu Agnese, come amministratore di Giacomino figlio di detta Otolina in nome proprio e del figlio nomina procuratore (*in bianco*) a riscuotere e ricevere e affermare i diritti spettanti sui beni di detta Agnese. Garante Andrea Mazzorano, con intervento e approvazione di Pietro Cane assessore del podestà.